

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน วังชมภู - บ้านโตก ระหว่าง กม.๒๐๕+๑๐๐ - กม.๒๐๕+๘๕๐ RT., กม.๒๐๗+๐๕๐ -

2. กม.๒๐๗+๗๐๐ RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,900.00 บาท
กม.๒๐๕+๑๐๐ - กม.๒๐๕+๘๕๐ RT.; กม.๒๐๗+๐๕๐ - กม.๒๐๗+๗๐๐ RT.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยวิธี Pavement In-place recycling ลึก 20 ซม. Prime coat
และปูผิวจราจรชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Tack coat และปูผิวชั้นผิวทางด้วยพาราแอสฟัลต์คอนกรีต
ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก ตามมาตรฐานและข้อกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2562 เป็นเงิน 9,874,108.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชยุต วงศ์สำแดง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ณัฐวุฒิ มณีจันสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สุรศักดิ์ ใจสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมากิจการรับบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน วังชมภู - บ้านโคก ระหว่าง กม.๒๐๔+๐๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กย.๒๐๔+๔๕๐ RT., กม.๒๐๗+๐๐๐ - กม.๒๐๗+๕๐๐ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาสุทธิ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน MILLING 5 CM.	ตร.ม.	8,200.000	11.83	97,006.00	1.3359	15.80	129,590.31
2	2. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	125.000	49.11	6,138.75	1.3359	65.60	8,200.75
3	3. งาน SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	37.000	178.56	6,606.72	1.3359	238.53	8,825.91
4	4. งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	37.000	239.15	8,848.55	1.3359	319.48	11,820.77
5	5. งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (ทวม)	ลบ.ม.	395.000	317.65	125,471.75	1.3359	424.34	167,617.71
6	6. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM. THICK	ตร.ม.	8,200.000	87.48	717,336.00	1.3359	116.86	958,289.16
7	7. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	8,200.000	33.10	271,420.00	1.3359	44.21	362,589.97
8	8. งาน TACK COAT	ตร.ม.	15,150.000	10.92	165,438.00	1.3359	14.58	221,008.62
9	9. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	55.000	1,632.19	89,770.45	1.3359	2,180.44	119,924.34
10	10. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,200.000	195.35	1,601,870.00	1.3359	260.96	2,139,938.13

ชยต วงศ์สำแดง

22 มกราคม 2562 15:50:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวตราค่าจ้างก่อสร้างงานเหมืองกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน วังฆมู - บ้านโคก ระหว่าง กม.๒๐๕+๐๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.๒๐๕+๕๕๐ RT., กม.๒๐๗+๐๕๐ - กม.๒๐๗+๗๐๐ RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาเหมา	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,150.000	273.27	4,140,040.50	1.3359	365.06	5,530,680.10
12	12. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	205.000	298.75	61,243.75	1.3359	399.10	81,815.52
13	13. งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	310.000	298.75	92,612.50	1.3359	399.10	123,721.03
14	14. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,549.74	7,549.74	1.3359	10,085.69	10,085.69
รวมราคากลาง								9,874,108.01

ชยุต วงศ์สำแดง

22 มกราคม 2562 15:50:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบริการกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน วังฆนฏ - บ้านโคก ระหว่าง กม.๒๐๕+๑๐๐ - กม.๒๐๕+๔๕๐ RT., กม.๒๐๗+๐๕๐ - กม.๒๐๗+๗๐๐ RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง



(ชุต วงศ์สำแดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

04/11/62


(ณัฐวดี มณีเงินสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรศักดิ์ ใจสมร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรรถกรณ์ พรหมศิลป์)

รักษาการนายช่าง ผอ.ชท.เพชรบูรณ์ที่ ๑

ชุต วงศ์สำแดง

22 มกราคม 2562